MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1796/2022 Em l de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /üunicipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Cama

IB E tl g:ili u«""
Ü:11: 3%gE:li. «".""' "";-"«~.. . !...l.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n.' 2672/2022, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana, que a implantação de lombadas no local não se justifica. tendo
em vista, que, nõo há grande fluxo de travessia de pedestres

A coordenadoria informa ainda. que. de acordo com
o Banco de Dados de Acidentes jINFOSIGA), não há registro de acidentes com vítimas
naquelalocalidade no ano de 2021

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAWViLVÀ
Chefe de Gabinete